
 
 

Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
se sídlem 

    Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/098-24/Ko    Ing. Koubová/18        27.01.2025 

 

Vysvětlení č. 3 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/32436 Stěžery kříž.  

s II/324 – Bříza kříž. s III/32433“. 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 (celkově č. 4) 

Dobrý den, 

žádáme zadavatele o upřesnění informací: 

SO 181 – položky dočasného dopravního značení jsou napočítané na kusy a výkaz výměr odkazuje na 

schválený projekt DIO. Součástí ZD jsou pouze výkresy pro objízdné trasy I. a II. Etapy, které neobsahují 

zakreslení DDZ. Doplní zadavatel projekt DIO vč. plánovaného umístění značek dočasného dopravního 

značení, na který se položky odkazují? 

SO 181 položka 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 

zahrnuje zajištění provizorních autobusových zastávek. Doplní zadavatel podrobnější požadavky týkající se 

provizorních autobusových zastávek – jejich technické provedení a umístění? 

Poskytne zadavatel vyjádření dotčených orgánů? 

V těsné blízkosti opravovaných asfaltových povrchů je zastávka MHD „Chaloupky, U Křížku“, která je z 

ocelové konstrukce a skleněných výplní na betonové desce a v průběhu stavby hrozí její poškození. Doplní 

zadavatel položky spojené s demontáží a zpětnou montáží tohoto přístřešku? 

Děkujeme za Vaši odpověď. 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

Žádost č. 1 

1) Zadavatel požaduje, aby dodavatelé ocenili dané položky v rozsahu dle zadávací dokumentace  

a soupisu prací. Přesné rozmístění přechodného svislého dopravního značení bude stanoveno při 

projednání uzavírky komunikace a nařízení objízdných tras před zahájením stavebních prací. 

2) Jedná se o zajištění projednání případných provizorních autobusových zastávek MHD, požadavek na 

jejich zřízení ze strany Dopravního podniku města Hradce Králové prozatím není dán. Bude upřesněno 

při projednání uzavírky komunikace a nařízení objízdných tras před zahájením stavebních prací. 



 
 

3) Zadavatel uvádí, že vzhledem k charakteru stavby nebyla tato stavební akce s dotčenými orgány státní 

správy projednávána.  

4) V rámci stavby zadavatel neuvažuje o demontáži a následné montáži výše zmíněného přístřešku 

autobusové zastávky MHD. 

 

Zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 


		2025-01-27T14:30:12+0100
	Ing.  Jiří Brandejs




